INDICAÇÃO Nº 01908/2009
Solicita a construção de abrigo de ônibus no ponto localizado na Rua Madressilva (próximo à Rua Platina), Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de abrigo de ônibus no ponto localizado na Rua Madressilva (próximo à Rua Platina), Vila Amaral.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o bem-estar dos usuários de ônibus que devido à falta de abrigo ficam expostos as mais diversas condições climáticas, tais como sol forte, chuvas, etc.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de setembro de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05407/2009